categoria=0&tipus=104&page=0    

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de Licitació i valor estimat del contracte

El Pressupost base de Licitació dels lots en el temps de durada del contracte és:

- LOT 1: quantia de 12.622,34 € de valor estimant per tres anys, fent un total de 15.273,03 €  
IVA inclòs  (quinze-mil dos-cents setanta-tres euros) amb el desglos de la clàusula cinquena

- LOT 2: quantia de 13.152,89 € de valor estimant per tres anys, fent un total de 15.914,99 €  
IVA inclòs (quinze-mil nou-cents catorze amb noranta-nou euros) amb el desglos de la clàusula 
cinquena

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 25.748,23 euros 

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit

Les obligacions econòmiques del contracte s'abonaran amb càrrec a les següents aplicacions